
 
 

Poz. 9 

 

UCHWAŁA NR 9/2017 
RADY WYDZIAŁU DZIENNIKARSTWA, INFORMACJI I BIBLIOLOGII 

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie wystąpienia do Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z wnioskiem o 
wyrażenie zgody na ogłoszenie konkursu na pracownika naukowo-
dydaktycznego.  
 
Na podstawie § 8 pkt 6) Regulaminu Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 
Uniwersytetu Warszawskiego uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

 
Rada Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii wnioskuje do Rektora 
Uniwersytetu o wyrażenie zgody na rozpisanie konkursu na pracownika naukowo-
dydaktycznego, na stanowisko profesora nadzwyczajnego w Katedrze Książki i Historii 
Mediów.   
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
Głosowanie przeprowadzono w trybie jawnym. 
 

 

Dziekan Wydziału Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

prof. dr hab. Janusz Adamowski 


